



تاریخ	۲۷
آبان	
۱۴۰۳	
یکشنبه	

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

بستر سازی برای جذب سرمایه‌گذاران خنجی

مقیم حوزه خلیج فارس در شهرک صنعتی خنج



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از برنامه این شرکت برای تکمیل زیرساخت‌های شهرک صنعتی خنج خبر داد و گفت: تسریع در اجرای پروژه‌ها نیازمند تخصیص بودجه عمرانی از منابع شهرستان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی گفت: یکی از مهم‌ترین طرح‌های زیرساختی شهرک صنعتی خنج تأمین برق پایدار از طریق اجرای خط انتقال از پست برق خنج تا شهرک صنعتی به طول ۲۴ کیلومتر است که حدود ۱۰ کیلومتر از این عملیات اجرایی خط اختصاصی توسط شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اجرا شده و برای تکمیل این طرح با استفاده از منابع عمرانی شهرستان و منابع موجود در شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اقدام خواهد شد.

او افزود: طرح تأمین برق پایدار این شهرک صنعتی، جزء اولویت‌های شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرار گرفته و با همکاری فرمانداری مقرر شد پیگیری‌ها جهت تخصیص اعتبارات لازم برای اتمام پروژه انجام شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به اجرای طرح‌های عمرانی و زیرساختی شامل زیرسازی، جدول‌گذاری، ساختمان نگهبانی و پل بتنی در شهرک صنعتی خنج گفت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها وضعیت زیرساخت‌های این شهرک صنعتی به شرایط مطلوب‌تری رسیده است و طرح زیرسازی و آسفالت نیز در برنامه قرار دارد.

عظیمی خاطرنشان کرد: هم اکنون

شهردار منطقه یازده شیراز خبرداد:

باز آفرینی محله‌های کهن منطقه و تبدیل آن‌ها به محله‌های گردشگری



شهردار منطقه یازده شیراز از تغییر بافت فرسوده و کمتر برخوردار منطقه یازده به یک قطب گردشگری خبر داد و گفت: برخی محله‌های کهن این منطقه که از نظر قدمت از اصیل‌ترین محله‌های این کلان‌شهر محسوب می‌شوند و با نگرش جدید مدیریت شهری به جایگاه‌هایی برای گردشگران ایرانی و خارجی قابل تبدیل هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، بهزاد پرنیان از تغییر بافت فرسوده و کمتر برخوردار منطقه یازده به یک قطب گردشگری خبر داد و گفت: برخی محله‌های کهن این منطقه که از نظر قدمت از اصیل‌ترین محله‌های شهر شیراز محسوب می‌شوند و با نگرش جدید شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز به جایگاه‌هایی برای گردشگران ایرانی و خارجی قابل تبدیل هستند.

وی افزود: با ایجاد تغییر در بافت فرسوده مثل ترمیم دیوارها، بازسازی کوچه‌ها، آسفالت معابر عمومی و سگ‌فرش برخی قسمت‌های این محله‌ها بازآفرینی بسیار مناسبی صورت خواهد گرفت که موجب رفاه ساکنین محترم و دیگر شهروندان خواهد شد.

سهام بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از تعداد کل تراکنش‌های شبکه پرداخت به ۷.۴۵ درصد رسید

با روند رو به رشد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در شبکه شاپرک سهم بانک از تعداد کل تراکنش‌های شبکه پرداخت به ۷.۴۵ درصد رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، بر اساس گزارش جدید شاپرک در مهر ماه، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در اولین ماه پاییز ۱۴۰۳ به روند رو به رشد خود در شبکه پرداخت کشور ادامه داده است.

این بانک با کسب ۷.۴۵ درصد از سهم بازار تراکنش‌های پذیرندگی، همچنان در جایگاه چهارمین بانک پرتراکنش کشور ماندگار شد.

استاندار فارس در دیدار با استانداران پیشین فارس:

همدلی میان مدیران کنونی و پیشین می‌تواند روند توسعه استان را تسریع بخشد



استاندار فارس گفت: همدلی و هماهنگی میان مدیران کنونی و پیشین می‌تواند به انباشت تجربیات و جلوگیری از آزمون و خطا بیانجامد و روند توسعه استان را تسریع بخشد و بستر حل مؤثر مسائل فراهم کند.

گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس حسینعلی امیری در دیدار صمیمی با محمدهادی ایمانی، عنایت‌الله رحیمی و انصاری لاری استانداران سابق استان فارس بر اهمیت حفظ و تقویت ارتباط میان مسئولان گذشته و حال تأکید کرد و اظهار داشت: همدلی و هماهنگی میان مدیران کنونی و پیشین می‌تواند به انباشت تجربیات و جلوگیری از آزمون و خطا بیانجامد و روند توسعه استان را تسریع بخشد و بستر مناسبی را برای حل مؤثر مسائل فراهم کند.

استاندار فارس افزود: استفاده از تجارب موفق مدیران سابق نه تنها به ارتقای کارایی مدیریتی کمک می‌کند، بلکه به تقویت همبستگی اجتماعی و ایجاد امید در میان اقشار مختلف جامعه نیز منجر خواهد شد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر اینکه گفت‌وگو و تفاهت میان مدیران کنونی و پیشین می‌تواند به انباشت تجربیات و جلوگیری از آزمون و خطا بیانجامد و روند توسعه استان را تسریع بخشد و بستر مناسبی را برای حل مؤثر مسائل فراهم کند.

استاندار فارس افزود: استفاده از تجارب موفق مدیران سابق نه تنها به ارتقای کارایی مدیریتی کمک می‌کند، بلکه به تقویت همبستگی اجتماعی و ایجاد امید در میان اقشار مختلف جامعه نیز منجر خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس اعلام کرد:

فارس یکی از غنی‌ترین خاستگاه‌های تمدنی ایران زمین است



مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی فارس در گفتگو با شبکه تلویزیونی میراث گفت: در حوزه تمدنی آثار بسیاری از دوره‌های مختلف از جمله عیلامی، هخامنشی، اشکانی و ساسانی و در دوران تمدن شکوهمند اسلامی نیز آثار بسیاری در این استان وجود دارد که نشان می‌دهد فارس یکی از غنی‌ترین خاستگاه‌های تمدنی ایران زمین است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی افزود: همان‌طور که مقام معظم رهبری در تبیین آثار میراثی از جمله تخت جمشید فرمودند که باید این بنا را از این منظر بنگریم که ساخته دست هنرمند معماران ایرانی است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس با اشاره به پیشینه صنایع دستی فارس گفت: در همین نمایشگاه با حضور وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی از یکی آثار تمدنی صنایع دستی که نام سیمین مردوشت با ۲۱۰۰ سال قدمت پیش از میلاد است ترویج کردیم.

ثابت اقلیدی ادامه داد: این جام سیمین که نماد و تاریخچه هنر قلم‌زنی مردمان فارس است هم‌اکنون در موزه تخت جمشید در معرض دید عموم قرار گرفته است. او در ادامه به تنوع بالای رشته‌های صنایع دستی در فارس پرداخت و گفت: نزدیک به ۸۰ رشته و بیش از ۲۴ هزار نفر هنرمند شناسنامه‌دار در فارس وجود دارند که به تولید هنرهای صنایع دستی می‌پردازند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس تصریح کرد: وقتی که در جزئیات مردم فارس دقیق می‌شویم می‌بینیم که هنر با زندگی آنها آمیخته است.

ثابت اقلیدی رویدادها را محلی برای شناسایی و همچنین معرفی هنرمندان ناشناخته صنایع دستی دانست و گفت: در رویداد گل و مرغ که در شیراز برگزار شد، هنرمندانی که برای دل خود و در خانه‌ها مشغول به کار بودند شناسایی و به جامعه هنری معرفی شدند.

او بیان داشت: در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری نیز در تمامی غرفه‌های فارس هنرمندان صنایع دستی به صورت زنده و مستقیم هنر خود را در دید عموم قرار دادند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس رخدادهای برگزار شده مرتبط با حوزه گردشگری فارس از جمله:

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد:

پایان عملیات لوله‌گذاری آب‌های سطحی شیراز در تقاطع شهید پشرو و بولوار چمران



انجام شد و این در حالی بود که مدت‌زمان چهارروزه برای انجام این پروژه پیش‌بینی شده بود.

به گفته وی، بهره‌برداری زودهنگام از این پروژه به دلیل موقعیت ویژه ترافیکی و با تغییر روش اجرا (خفر تونل زیر دیوارهای جانبی کنارگذر) در مدت‌زمان کوتاهی انجام پذیرفت.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز گفت: با توجه موقعیت مکانی پروژه‌های در دست احداث، سرعت در اجرای عملیات و درعین‌حال رعایت کلیه ضوابط ایمنی در اجرای لوله‌گذاری عرضی بولوار چمران و کنارگذر سلمان فارسی، دوربرگردان اردیبهشت و نصب تیرگذاری پروژه قائم-رحمت-احمدی شاهد حادثه‌ای نبوده‌ایم. عباسی با قدرانی از حمایت‌های شورای اسلامی شهر و شهردار کلان‌شهر شیراز بیان داشت: کارکنان سخت‌کوش سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با روحیه جهادی و بهره‌مندی از دانش نوین مهندسی می‌توانند پروژه‌های عمرانی را در مدت‌زمان کوتاه با بهترین کیفیت تقدیم شهروندان کنند.



صفحه	۴
شماره	
۴۰۶۵	
سال	
سی ام	

اطلاعیه روابط عمومی اداره کل پست فارس

در خصوص بخشی از املاک پست استان فارس



روابط عمومی پست استان فارس گفت: به اطلاع شهروندان شهر شیراز می‌رساند بخش عمده‌ای از ساختمان مرکزی و امکانات اداره کل پست استان فارس، بنا به تصمیم مسئولین وقت به مدت پنج سال بصورت قرارداد اجاره در اختیار فردی جهت دایر نمودن فروشگاه قرار گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پست استان فارس اکنون با پایان یافتن مدت قرارداد و با توجه به نیاز این اداره کل به منظور اجرای طرح‌های توسعه‌ای و افزایش کیفیت خدمات پستی به منظور جلب رضایت مردم در اقصی نقاط استان پهناور فارس و از همه مهمتر استقرار هاب پستی جنوب کشور مطابق ضوابط و مقررات، مستأجر قانونا، شرعاً و عرفاً موظف به تحویل مکان به موجر می‌باشد.

روابط عمومی پست فارس خاطرنشان کرد: متأسفانه مستأجر بدون توجه به منافع عمومی و اولویت تبدیل کاربری مکان جهت فعالیت‌های پستی با چنگ زدن به روش‌های غیرمنطقی و تحریک افکار عمومی سعی در فضا سازی و ادامه استقرار در محل دارد.

وی عنوان کرد: این اداره کل ضمن احترام به بخش خصوصی و کارکنان فروشگاه تأکید می‌نماید املاک اداره پست امانت بیت المال و نیاز مبرم جهت انجام امور پستی می‌باشد. لذا از همگان دعوت می‌گردد با رعایت انصاف و پذیرش احکام قانونی با این اداره کل همکاری نمایند.

شهردار منطقه دو شیراز تأکید کرد:

تکریم ارباب رجوع و صحت عملکرد

در ارائه خدمات مطلوب



شهردار منطقه دو شیراز خدمت صادقانه را یکی از مهم‌ترین اصول کاری بیان کرد و افزود: آنچه حائز اهمیت است تکریم ارباب رجوع و صحت عملکرد در ارائه خدمات مطلوب و هماهنگی بین تمامی واحدها در مجموعه می‌باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، کمال پاک فطرت در مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری منطقه دو، با قدرانی و تشکر از زحمات آرش موسوی در زمان تصدی این پست در منطقه دو زهره صحت را به عنوان رئیس جدید اداره برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی منطقه معرفی نمود.

در این جلسه کمال پاک فطرت خدمت صادقانه را یکی از مهم‌ترین

مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

نظارت بر بازار استان فارس در سه سطح

بازرسی صورت می‌گیرد



مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: با توجه به اهمیت معیشت مردم و تأکیدات استاندار بر نظارت بر بازار به منظور اثر بخشی بیشتر و نظارت مستمر بر بازار نظارت مستمر بر بازار در سه سطح در استان صورت می‌گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مرتضی شریفی در حاشیه جلسه کمیسیون نظارت موضوع قانون نظام صنفی، گفت: سطح اول نظارت بر بازار در سطح استان، بازرسین اتحادیه‌ها هستند که به صورت تخصصی نظارت را برعهده دارند. وی ادامه داد: سطح دوم نظارت بر بازار در استان فارس توسط اتاق‌های اصناف بر عملکردها و نظارت بر اعضای اتحادیه‌ها است و سطح سوم نظارت عالی به بازرسین اداره

کل صنعت، معدن و تجارت و اداره کل جهاد کشاورزی استان است که با همکاری بازرسین بسیج اصناف صورت می‌گیرد. مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس افزود: به منظور تنظیم بازار، کالاهای اساسی کالاهای برنج، گوشت قرمز گرم و منجمد و گوشت مرغ منجمد در سطح استان توزیع خواهد شد. شریفی گفت: بدون شک با هر شخصی که بخواهد با گران‌فروشی، کم فروش، احتکار و... در بازار و معیشت مردم خللی ایجاد نماید برخورد قاطع صورت خواهد گرفت و از طریق مراجع قانونی از جمله تعزیرات حکومتی تحت پیگرد قرار خواهد گرفت و عموم مردم هم می‌توانند از طریق سامانه‌های ۱۲۴ و ۰۷۱۳۲۱۷۲۰۲۰۰ و ۰۹۶۳۰۰ هرگونه تخلف را گزارش دهند.